

# HEY FORSIKRINGSFORMIDLING ApS

Vestergade 48H 2  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
19. februar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/03/2021**

---

**Karsten Kenneth Andersen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HEY FORSIKRINGSFORMIDLING ApS  
Vestergade 48H 2  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: [kontakt@heyforsikring.dk](mailto:kontakt@heyforsikring.dk)

CVR-nr: 41241349

Regnskabsår: 19/02/2020 - 31/12/2020

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentlige aktiviteter**

Selskabets væsentlige aktivitet er at formidle bilforsikinger til private forbrugere.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør -18.720 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.231 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Første regnskabsår har været præget en del etableringsudgifter i forbindelse med opstarten af virksomheden. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2021.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 19. feb. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-18.720</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-18.720</b>
Andre finansielle omkostninger		-92
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-18.812</b>
Skat af årets resultat		581
<b>Årets resultat</b>		<b>-18.231</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-18.231
<b>I alt</b>		<b>-18.231</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020
Tilgodehavende skat		kr. 581
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>581</b>
Likvide beholdninger		23.188
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>23.769</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>23.769</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Andre reserver		-18.231
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>21.769</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>23.769</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------